ditum. — νώνυμοι βωμοῖσι παρὰ κνίσγει κάθησθε || παρ' ἀκνίσοισι Egregie Cob.: „ad aras sacrificiis carentes, victimarum nidore destitutas.“ Cf. Bis acc. c. 2 ἀκνίσωτοι δὲ αἱ ἀγνιαι. Vult enim Iuppiter omnes deos adesse concioni, vel eos, qui sine nomine minorum sunt gentium.

- c. 7. ὡς ἄν ὑλης ἡ τέχνης ἔχοι || ἔχει ΩΓ Mut. De constr. cf. ad Imag. c. 11. — ὡς προσῆκει || προσῆκον Sbdt. quod restituendum ex optimorum codicum (A, ΩΓ Mut. 76) προσῆκεν scriptum. — ἡ προτιμοτέραν χρὴ νομίζειν τὴν τέχνην || ἡ προτιμητέον τὴν τέχνην Sbdt. (ex προτιμητέαν ΩΓ). Mercurius promptus et paratus ad dicendum et agendum non utitur prolixo oratione sed sine ambagibus pro προτιμοτέραν χρὴ νομίζειν τ. τ. breviter προτιμητέον τὴν τέχνην structura participii verbalis cum casu verbi sueta cf. οἰστέον τὴν τύχην. cf. c. 15 ὅτι τῶν παρόντων ἐρρωμένως ἀντιληπτέον.
- c. 8. ἐπηλυγάσθαι || ἐπηγάσθαι Ι Mut. — αὐτῇ || αὐτῇ Cob. — δλοι δλόχρουσοι | del. δλοι Cob. Sbdt.
- c. 9. προκαθίζειν μον || ἐμοῦ „qui sum Poseidon“ Sbdt.
- c. 10. καὶ μὴν ἀξιόπιστον σοι μάρτυρον τὸν Ὄμηρον παρέξομαι ἄνω καὶ κάτω τῶν δαψφδιῶν χρυσῆν με τὴν Ἀφροδίτην εἶναι λέγοντα || (†) Sbdt. . . παρέξομαι τὸν δαψφδόν χρυσῆν με τὴν Ἀφροδίτην ἄνω καὶ κάτω λέγοντα (A, Ι 76). De appos. τὸν δαψφδόν cf. Ver. hist. II, 5.
- c. 11. χαλκός || χαλκοῦς Mut. K. Schwartz.
- c. 12. Διὸς παῖδες || παῖδες ΩΓ (παῖδες om. Διὸς Mut.)
- c. 13. τὰ κοινὰ καὶ τὰ καθ' ἡμέραν βοῶντες || om. τὰ Schwartz cf. c. 50.
- c. 14. ἡ γλῶττα μον πεπεδημένη ἔοικε || πεπεδημένη Mut. cf. c. 41 ἀπορουμένω ἔοικε. — δαδιονογίαν || δημηγορίαν 76. — εὖ πορον || εὔκαιρον ΩΓ Mut. Cf. ad Iup. conf. c. 19. — δόπτε ἀπειλοίης || ἡ πειλεις ΩΓ Mut. — Ἀκαγέ, ἵκανᾶς καὶ πρὸς ἡμᾶς πεπαρφύνηται || Sic recte codices. Contra πεπαρφόδηται levi muta-

tione Ddf. et Bk. quod maxime arridet et fere receptum est. At quid est *παροιεῖν?* dicere vel facere aliquid ad vinum i. e. inter bibendum. Iuppiter voluerat Homerico illo: Κέκλυτε sqq. alloqui concessionem. Improbat hoc Mercurius, quod etiam apud Deos satis hoc trito prologo (*προοίμιον*) usus sit in convivio. Hoc nostro loco nihil profecto habet offensionis, nisi forte hoc vis, Deos non bibere vinum sed nectar, quam quidem offensionem nullam esse intellegitur, si compares βουκολεῖν ὥπους, Hom. Il. XX, 221, non enim magis boves sunt equi, quam nectar est vinum. Eodem modo Icarom. c. 21 usurpat γεωμετρεῖν, οὐ πω (sic enim legendum) γὰρ ἀν εἰρήνην ἄγομι δσημέραι παρ' αὐτῶν γεωμετρούμενη, quamquam non de terrae sed de lunae mensura agitur. — *Παρῳδεῖν* est cantare aliquid sensu a recto carminis sensu alieno (*παρά*, *παρῳδία*, *παράδοξον*), quod huic loco minime aptum est.